｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：基隆市立八斗高級中學

發文字號：臺中大學臺語字第1143060815號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送教育部師資培育及藝術教育司補助本校「本土語教學

語言研究發展中心計畫」編製之「台華雙語沉浸式教學補

充教材手冊」電子檔，敬請惠予轉知，請查照。

依據教育部本土語教學語言研究發展中心計畫114年度工
作計畫辦理。

電子檔手冊已上傳至本計畫雲端連結（網址：

http://e.pc.cd/Ar9y6alK），請逕行下載使用。

正本：全國高級中等學校

副本：

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：高悅雯
電話：04-2218-3442
電子信箱：taigitiongsim@gmail.com

發文日期： 中華民國114年9月2日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/03
08:30:47

第1頁，共1頁

教務處 114/09/03

1140107398